1
Присоединительные хомуты с резьбовым и фланцевым
выходом
Эти скобы можно оснастить резьбовым выходом от ½ до 4 дюймов. Характеристики данного вида скоб
идентичны по спецификации стандартным скобам Romacon.
 RS-1A
Одноленточный аварийный хомут с резьбовым выходом
Давление:          от 10 до 16 бар

химикалии
Просим связаться
с нами
9
Pезинa сертифицирована с качествами: WRAS (Великобритания),
ACS (Француска).
Артикул Рд
бар
ДУ
мм
Диапазон
мм
SST87*** 16 65/80 87-97
SST95*** 16 80 95-104
SST98*** 16   98-108
SST102*** 16   102-112
SST108*** 16 100 108-118
SST113*** 16   113-123
SST118*** 16   118-128
SST120*** 16   120-131
SST125*** 16 125 125-135
SST133*** 16   133-144
SST139*** 16   139-150
SST145*** 16   145-155
SST151*** 16 150 151-161
SST159*** 16   159-170
SST165*** 16   165-175
SST168*** 16   168-180
SST176*** 16   176-186
SST180*** 16   180-191
SST193*** 16 175 193-203
SST200*** 16   200-210
SST209*** 16   209-220
SST215*** 16 200 215-226
SST219*** 16   219-230
SST222*** 16   222-233
SST228*** 16   228-240
SST243*** 16   243-253
SST252*** 16 225 252-262
SST261*** 16   261-271
SST271*** 16 250 271-281
SST280*** 16   280-290
SST294*** 16   294-304
SST315*** 16 300 315-326
SST320*** 16   320-330
SST324*** 16   324-334
SST335*** 16   335-346
  16 350 *
  16 400 *
  16 450 *
  16 500 *

Диаметр:            от 68 до 378 мм.
Размер выхода: 13, 19, 25, 32, 38, 51
мм.
Специальное нарезное кольцо вставлено в резиновое уплотнение.
Резиновое уплотнение для нижней половины делают по заявке.
До рабочего диапазона 267-289мм - комплектуется одной лентой,
свыше указанного размера - двумя лентами.
 Диаметр резьбового отвода от 1/2" до 4"
 Материал:  нержавеющая сталь 304
 Резиновая прокладка: EPDM, возможна комплектация
уплотнением из резины типа NBR
 Ширина ленты - 50 мм
Артикул Рд бар Диапазон мм
SSS68-* 16 68-78
SSS88-* 16 88-110
SSS108-* 16 108-134
SSS133-* 16 133-155
SSS159-* 16 159-181
SSS168-* 16 168-190
SSS190-* 16 190-212
SSS216-* 16 216-238
SSS238-* 16 238-260
SSS267-* 16 267-289
SSS324-* 16 324-346
SSS356-* 16 356-378
* добавляется диаметр резьбового отвода
 STS
Водозаборный хомут
Давление:          до 16 бар

60 72-82
80 82-102
80 88-108
100 106-130
125 129-158
150 159-186
175 184-210
200 211-244
225 244-266
250 264-298
300 315-358
325-600 По запросу
 Врезной хомут для ПВХ и ПЭ
UR-03
Продукт код Размер
UR-03-DE040-034 40 резьбовой выход 3/4"
UR-03-DE040-034 40 резьбовой выход 1"
UR-03-DE050-034 50 резьбовой выход 3/4"
UR-03-DE050-100 50 резьбовой выход 1"
UR-03-DE063-034 63 резьбовой выход 3/4"
UR-03-DE063-100 63 резьбовой выход 1"
UR-03-DE063-114 63 резьбовой выход 1 1/4"
UR-03-DE063-112 63 резьбовой выход 1 1/2"
UR-03-DE063-200 63 резьбовой выход 2"
UR-03-DE075-034 75 резьбовой выход 3/4"
UR-03-DE075-100 75 резьбовой выход 1"
UR-03-DE075-114 75 резьбовой выход 1 1/4"
12
Рабочее давление 10 и 16 бар.
ВЧШГ марки GGG-50.
Эпоксидное покрытие толщиной 250
мкм.
Комплектуется болтами, гайками и
шайбами из нержавеющей стали и
прокладками из ЭПДМ.
UR-03-DE075-112 75 резьбовой выход 1 1/2"
UR-03-DE075-200 75 резьбовой выход 2"
UR-03-DE090-034 90 резьбовой выход 3/4"
UR-03-DE090-100 90 резьбовой выход 1"
UR-03-DE090-114 90 резьбовой выход 1 1/4"
UR-03-DE090-112 90 резьбовой выход 1 1/2"
UR-03-DE090-200 90 резьбовой выход 2"
UR-03-DE110-034 110 резьбовой выход 3/4"
UR-03-DE110-100 110 резьбовой выход 1"
UR-03-DE110-114 110 резьбовой выход 1 1/4"
UR-03-DE110-112 110 резьбовой выход 1 1/2"
UR-03-DE110-200 110 резьбовой выход 2"
UR-03-DE125-034 125 резьбовой выход 3/4"
UR-03-DE125-100 125 резьбовой выход 1"
UR-03-DE125-112 125 резьбовой выход 1 1/2"
UR-03-DE125-200 125 резьбовой выход 2"
UR-03-DE140-034 140 резьбовой выход 3/4"
UR-03-DE140-100 140 резьбовой выход 1"
UR-03-DE140-112 140 резьбовой выход 1 1/2"
UR-03-DE140-200 140 резьбовой выход 2"
UR-03-DE160-034 160 резьбовой выход 3/4"
UR-03-DE160-100 160 резьбовой выход 1"
UR-03-DE160-112 160 резьбовой выход 1 1/2"
UR-03-DE160-200 160 резьбовой выход 2"
UR-03-DE180-100 180 резьбовой выход 1"
UR-03-DE180-200 180 резьбовой выход 2"
UR-03-DE200-100 200 резьбовой выход 1"
UR-03-DE200-200 200 резьбовой выход 2"
UR-03-DE225-200 225 резьбовой выход 2"
UR-03-DE250-200 250 резьбовой выход 2"
UR-03-DE315-200 315 резьбовой выход 2"
 Врезной хомут с фланцевым ответвлением для ПВХ и ПЭ труб
UR-30
Рабочее давление 10 и 16 бар.
ВЧШГ марки GGG-50.
Эпоксидное покрытие толщиной 250
мкм.
Комплектуется болтами, гайками и
шайбами из нержавеющей стали и
прокладками из ЭПДМ.
Продукт код Размер
UR-30-DE110-050 110 фланцевый выход DN-50
UR-30-DE110-060 110 фланцевый выход DN-60/65
UR-30-DE110-080 110 фланцевый выход DN-80
UR-30-DE125-050 125 фланцевый выход DN-50
UR-30-DE125-060 125 фланцевый выход DN-60/65
UR-30-DE125-080 125 фланцевый выход DN-80
UR-30-DE140-050 140 фланцевый выход DN-50
UR-30-DE140-060 140 фланцевый выход DN-60/65
UR-30-DE140-080 140 фланцевый выход DN-80
UR-30-DE160-050 160 фланцевый выход DN-50
UR-30-DE160-060 160 фланцевый выход DN-60/65
UR-30-DE160-080 160 фланцевый выход DN-80
UR-30-DE160-100 160 фланцевый выход DN-100
UR-30-DE180-080 180 фланцевый выход DN-80
UR-30-DE180-100 180 фланцевый выход DN-100
UR-30-DE200-050 200 фланцевый выход DN-50
UR-30-DE200-060 200 фланцевый выход DN-60/65
UR-30-DE200-080 200 фланцевый выход DN-80
UR-30-DE200-100 200 фланцевый выход DN-100
UR-30-DE250-050 250 фланцевый выход DN-50
UR-30-DE250-080 250 фланцевый выход DN-80
UR-30-DE250-100 250 фланцевый выход DN-100
UR-30-DE250-150 250 фланцевый выход DN-150
UR-30-DE315-050 315 фланцевый выход DN-50
UR-30-DE315-080 315 фланцевый выход DN-80
UR-30-DE315-100 315 фланцевый выход DN-100
UR-30-DE315-150 315 фланцевый выход DN-150
UR-30-DE400-050 400 фланцевый выход DN-50
UR-30-DE400-080 400 фланцевый выход DN-80
UR-30-DE400-100 400 фланцевый выход DN-100
UR-30-DE400-150 400 фланцевый выход DN-150